بہار شریعت میں ہے: ”امام کو رکوع یا پہلے سجدہ میں پایا، تو اگر غالب گمان ہے کہ ثنا پڑھ کر پالے گا، تو
پڑھے اور قعدہ یا دوسرے سجدہ میں پایا، تو بہتر یہ ہے کہ بغیر ثنا پڑھے شامل ہو جائے۔“

(بہار شریعت، جلد 1، صفحہ 523، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری

18 جمادی الثانی 1443ھ / 21 جنوری 2022ء

DARUL IFTA AHLESUNNAT